
Řenče
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Přeštice GPS souřadnice: 49.579863N, 13.414492E

Nadmořská výška: 432 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 2 616 ha

Počet obyvatel: 902 PSČ: 334 01

Adresa URL: www.rence.cz

Počet obyvatel obce Řenče

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

73 385 62 382 902

Historie počtu obyvatel obce Řenče
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 73 385 62 382 -1 902
1.1.2023 79 378 63 383 3 903
1.1.2022 79 381 64 376 2 900
1.1.2021 76 384 66 372 -7 898
1.1.2020 73 386 69 377 -6 905
1.1.2019 73 388 66 384 6 911
1.1.2018 67 393 64 381 8 905
1.1.2017 65 389 64 379 12 897
1.1.2016 61 392 59 373 3 885
1.1.2015 60 388 58 376 5 882
1.1.2014 51 391 62 373 -20 877
1.1.2013 53 403 63 378 897
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